CENA 199 ZŁ (W TYM 5% VAT)
ZAMÓWIENIA:
INFOLINIA 801 04 45 45, FAX 22 535 80 01
PORADNIKI PODATKOWE
    Radosław Żuk, Małgorzata Breda
Joanna Szlęzak-Matusewicz

DZIAŁ XII
PRZEPISY O DORADZTWIE PODATKOWYM I ETYKA ZAWODOWA   674
WSTĘP
Pytania testowe zawarte w  niniejszym opracowaniu zostały wskazane w  załączniku
do uchwały Nr  2/VII/2019 Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradz-
twa Podatkowego z 17.01.2019  r. w  sprawie wykazu pytań i  zadań egzaminacyjnych
do egzaminu na doradcę podatkowego, wydanej na podstawie art. 22 ust. 12 ustawy
z 5.07.1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 283). Pytania obowiązu-
ją od 1.03.2019 r.
WYKAZ SKRÓTÓW
dyrektywa 95/59 – dyrektywa 95/59/WE z  27.11.1995  r. w  sprawie podatków innych
niż podatki obrotowe, wpływających na spożycie wyrobów tytonio-
wych (Dz.Urz. UE L 291, s. 40, ze zm.)
dyrektywa 95/60 – dyrektywa Rady 95/60/WE z 27.11.1995 r. w sprawie banderolowa-
nia olejów napędowych i nafty (Dz.Urz. UE L 291, s. 46)
dyrektywa 2005/19 – dyrektywa Rady 2005/19/WE z 17.02.2005 r. zmieniająca dyrektywę
Rady 90/434/EWG w  sprawie wspólnego systemu opodatkowania
mającego zastosowanie w  przypadku łączenia, podziałów, wno-
szenia aktywów i  wymiany udziałów, dotyczących spółek różnych
Państw Członkowskich (Dz.Urz. UE L 58, s. 19)
dyrektywa 2006/79 – dyrektywa Rady 2006/79/WE z  5.10.2006  r. w  sprawie zwolnienia
od podatku przy przywozie z państw trzecich małych partii towa-
rów o charakterze niehandlowym (Dz.Urz. UE L 286, s. 15, ze zm.)
dyrektywa 2006/112 – dyrektywa 2006/112/WE Rady z  28.11.2006  r. w  sprawie wspól-
nego systemu podatku od wartości dodanej (Dz.Urz. UE L 347, s. 1,
ze zm.)
dyrektywa 2007/74 – dyrektywa Rady 2007/74/WE z 20.12.2007 r. w sprawie zwolnienia
towarów przywożonych przez osoby podróżujące z państw trzecich
z podatku od wartości dodanej i akcyzy (Dz.Urz. UE L 346, s. 6)
dyrektywa 2008/7 – dyrektywa Rady 2008/7/WE z  12.02.2008  r. dotycząca podatków
pośrednich od gromadzenia kapitału (Dz.Urz. UE L  46, s.  11,
ze zm.)
k.k.s. – ustawa z  10.09.1999  r. –  Kodeks karny skarbowy (Dz.U. z  2018  r.
poz. 1958 ze zm.)